Конечни резултати од првиот поправен колоквиум по предметот

Финансиска и актуарска математика

одржан на ден 31.05.2021 год.
	Бр
	Презиме и име
	Бр. На индекс
	поени

	1. 
	
	44/17
	52

	2. 
	
	34/18
	56

	3. 
	
	62/18
	48

	4. 
	
	58/18
	51


Заклучно со реден број 4 (четири).
	Прилеп,
	Предметен наставник,

	03.06.2021 год.
	Проф. д-р Маргарита Јанеска
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